
Familiegruppe Nord søger engageret afdelingsleder til
to børnerådgiver teams

Vil du være med til at sætte retning for bæredygtige familieindsatser i en velfungerende og
udviklingsparat familieafdeling? Du får mulighed for at sætte retning på et stort velfærdsområde
sammen med mange meget erfarne og dygtige medarbejdere. 
Vi leder efter en, der både er optaget af de opgaver vi løser i en familiegruppe og som er optaget af
måden vi gør det – et godt arbejdsmiljø og god kultur som baggrund for gode resultater.
Om Familiegruppe Nord
Vi er er en myndighedsafdeling, der arbejder for at skabe positive forandringer for de børn og
familier, som vi er i kontakt med. Vi er en velfungerende afdeling med stor erfaring og faglig
kompetence og med følgende teaminddeling:

3 socialrådgiverteams som arbejder med børn under 13 år og gravide●

2 socialrådgiverteams som arbejder med unge over 13 år●

14 pædagogiske familierådgivere●

Du bliver en del af et lederteam med 4 ledere og i lederteamet bliver dit primære område at være
daglig leder for to børnesocialrådgiverteam med 7 rådgivere i hver. 
Vi arbejder i lederteamet sammen om at give gode betingelser for at udføre et arbejde, der er
præget af retning, kvalitet, samarbejde og sammenhængskraft – for familier og for afdelingen.
Din hverdag – med mening og metode
Vores arbejde tager afsæt i Børn- og Familieafdelingens fælles udviklingsstrategi:  ”Et bæredygtigt
børne- og familiesamarbejde”. Vores kerneopgave er at styrke trivsel og hverdagsliv for
kommunens mest udsatte familier og vi tror på, at deltagelse i fællesskaber har en betydning for et
godt hverdagsliv.
Vi støtter familier med råd og vejledning eller indsatser efter Barnets Lov. Der er meget høj grad af
samarbejde på tværs i afdelingen og i særdeleshed med vores gode samarbejdspartnere i
almenområdet og i de øvrige afdelinger.
Vi står på et børn og ungesyn, hvor alle børn og unge er vigtige og har en værdi i sig selv. Hvor
børn og forældre har en betydningsfuld stemme. Vi ser mangfoldighed og forskellighed som en
styrke, og møder børn og unge med respekt, accept, nysgerrighed, anerkendelse og rummelighed.
Vi arbejder ressource- og udviklingsorienteret med fokus på:

Ligeværdig dialog – møde familierne med respekt og nysgerrighed●

Fælles ejerskab – støtte familierne i at tage ansvar for egen forandring●

Relationer og dynamikker – forstå tilknytningsmønstre og familiesystemer●

Vi forventer af dig som leder
Vi søger en afdelingsleder med uddannelsesmæssig baggrund som socialrådgiver eller
socialformidler til et spændende og meningsfuldt job med fokus på faglig ledelse.
Hvis du motiveres af tæt samarbejde, faglig udvikling og at skabe varige forandringer, er det dig, vi
leder efter. Endvidere leder vi efter en, der:

Kan sætte tydelig retning og skabe mening i ledelse af socialrådgivere i et

myndighedsbørneteam.

●

Er nærværende og tilgængelig - for faglig sparring og understøtte socialrådgivernes arbejde.●

Sammen med rådgiverne kan omsætte strategien om Bæredygtigt Børn og

Familiesamarbejde til virkelighed.

●

Kan skabe struktur og overblik i en travl hverdag med komplekse sager.●

Kan balancere mellem socialfaglighed og økonomi i beslutninger.●

Er proaktiv og kan arbejde udviklingsorienteret, så du kan drive faglig udvikling i

rådgivergruppen.

●

Har en dialogbaseret, anerkendende og tillidsskabende ledelsesstil.●

Arbejder med inddragelse og dialog, i forhold til medarbejdere og udvikler medarbejderes

kompetencer for at arbejde inddragende og løsningsorienteret.

●

Har blik for tværfaglighed og kan samle pædagogiske og socialfaglige perspektiver til

indsatser, der virker i virkeligheden.

●

Har lyst og erfaring med at vende blikket indad og være personligt udviklingssøgende●

Vi tilbyder

Et stærkt fagligt miljø med klare strategier og høje ambitioner.●



Dygtige og engagerede medarbejdere med lyst til udvikling.●

Et godt arbejdsmiljø med åbenhed, dialog og trivsel.●

En ledergruppe, der lægger vægt på plads til sparring og inspiration.●

Ekstern supervision – individuelt og i ledergruppen sammen.●

Mulighed for Aalborg Kommunes lederuddannelse, samt Master i Børn og unge.●

Et hus, hvor vi også er optaget af de fysiske rammer som en dimension i arbejdet – både for

de familier, som kommer i huset og for medarbejderes arbejdsmiljø.

●

Vil du vide mere, kan du kontakte

Konst. børne- og familiechef Thomas Lohmann, tlf. 2520 2862 ●

Chef for Familiegruppe Annette Mignon, tlf. 9931 3050●

Vi forventer at afholde 1. samtale den 20. maj 2026
Tiltrædelse forventeligt 1. juli 2026.
Der indhentes straffe- og børneattest inden endelig ansættelse. 
Arbejdsstedets adresse
Nygade 3, 9400 Nørresundby
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen besættes på overenskomstmæssige vilkår med mulighed for kvalifikationsløn. Øvrige
ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettede
organisation.
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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